

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Aveiro
Prefeitura Municipal de Aveiro
Prefeitura Municipal de Aveiro

Pregão Eletrônico nº 015/2021

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	CARTUCHO DE TONER P/ MULTIFUNCIONAL BROTHER: MFC-L2720DW, DCP-L2540DW
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,00
Valor Final:	99,95
Valor Total:	9.995,00
Situação:	Homologado em 26/04/2021 10:24:50 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	katun
Item:	0002
Descrição:	COMPUTADOR PC CPU COMPLETO COM MONITOR 19.5" LED INTEL CORE I3 6 GB HD 500 GB
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.652,00
Valor Final:	2.700,00
Valor Total:	54.000,00
Situação:	Homologado em 26/04/2021 10:24:50 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo:	COMPUTADOR
Item:	0003
Descrição:	MINI RACK PAREDE PADRAO 19 1U X 470MM PRETO REDE LAN UTP
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	682,00
Valor Final:	675,00
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 26/04/2021 10:24:50 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	PIER METALÚRGICA
Item:	0004
Descrição:	MULTIFUNCIONAL BROTHER LASER, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 8 SEGUNDOS (PRIMEIRA PÁGINA): 42/40 PPM (CARTÃO/A4), RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: ATÉ 2400 X 600 DPI, CICLO DE TRABALHO: 50.000 PÁGINAS / MÊS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.264,00
Valor Final:	1.999,00
Valor Total:	19.990,00
Situação:	Homologado em 26/04/2021 10:24:50 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	brother
Item:	0005
Descrição:	NO-BREAK 1800VA MODELO BIVOLT: AUTOMÁTICO DE ENTRADA 115V/220V - COM SAÍDA 115V, TOMADAS: 8 TOMADAS TRIPOLARES DE SAÍDA 10A NBR14136.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.980,00
Valor Final:	1.510,00
Valor Total:	15.100,00
Situação:	Homologado em 26/04/2021 10:24:50 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	sms
Item:	0006
Descrição:	REFIL DE TINTA P/MULT.EPSON: L3150-
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,00
Valor Final:	95,00
Valor Total:	38.000,00
Situação:	Homologado em 26/04/2021 10:24:50 Por: VILSON GONÇALVES

Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	epson
Item:	0007
Descrição:	SWITCH 16 PORTAS FAST ETHERNET SF 1600Q+
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	475,50
Valor Final:	277,00
Valor Total:	1.385,00
Situação:	Homologado em 26/04/2021 10:24:50 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	intelbras
Item:	0008
Descrição:	SCANNER ATE 35 PAGINAS POR MINUTOS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.967,20
Valor Final:	2.199,00
Valor Total:	4.398,00
Situação:	Homologado em 26/04/2021 10:24:50 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	brother
Item:	0009
Descrição:	ALICATE DE CRIMPAR RJ45/11/9+TESTADORRJ45/11+DECAPADOR+10RJ
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,00
Valor Final:	139,90
Valor Total:	139,90
Situação:	Homologado em 26/04/2021 10:24:50 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	belfix
Item:	0010
Descrição:	CAIXA DE CABO LAN CAT5E 300M
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,00
Valor Final:	409,00
Valor Total:	2.454,00
Situação:	Homologado em 26/04/2021 10:24:50 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	elgin
Item:	0011
Descrição:	CONECTOR RJ45
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,75
Valor Final:	135,00
Valor Total:	27.000,00
Situação:	Homologado em 26/04/2021 10:24:50 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	multilaser
Item:	0012
Descrição:	HD EXTERNO 1 TB
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	680,00
Valor Final:	595,00
Valor Total:	8.925,00
Situação:	Homologado em 26/04/2021 10:24:50 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	seagate
Item:	0013
Descrição:	MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA COMPACTA, SISTEMA TANQUE DE TINTA 100% SEM CARRTUCHOS, IMPRIMA ATÉ 7.500 PÁGINAS EM CORES OU 4.500 PÁGINAS EM RETO.VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: MODO NORMAL 10.5 PPM EM PRETO E 5 PPM EM CORES VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: MODO RASCUNHO 33 PPM EM PRETO E 15 PPM EM CORES, CICLO MENSAL: 30.000 PG E WIFI
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.799,00
Valor Final:	1.438,00
Valor Total:	35.950,00

Situação:	Homologado em 26/04/2021 10:24:50 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	epson
Item:	0014
Descrição:	NOTEBOOK C/ PROCESSADOR INTEL CORE I3, MEMÓRIA RAM: 8 GB, HD: SSD 256GB, TELA: 15.6 POL. COM PLACA DE VIDEO DE 2 GIGABYTES
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.918,00
Valor Final:	4.199,00
Valor Total:	8.398,00
Situação:	Homologado em 26/04/2021 10:24:50 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	sansung
Item:	0015
Descrição:	NOTEBOOK C/ PROCESSADOR INTEL CORE I3 7200U OU SUPERIOR OU COMPATÍVEL, MEMÓRIA RAM: 4 OU 8GB, SSD 256GB, LEITOR DE CARTÃO SD, TELA: 15.6
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.980,00
Valor Final:	4.900,00
Valor Total:	73.500,00
Situação:	Homologado em 26/04/2021 10:24:50 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	sansung
Item:	0016
Descrição:	PENDRIVE 128GB
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	232,00
Valor Final:	210,00
Valor Total:	6.300,00
Situação:	Homologado em 26/04/2021 10:24:50 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	multilaser
Item:	0017
Descrição:	REFIL DE TINTA P/MULT.EPSON: L396 - ORIGINAL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,00
Valor Final:	95,00
Valor Total:	28.500,00
Situação:	Homologado em 26/04/2021 10:24:50 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	epson
Item:	0018
Descrição:	ROTEADOR WIRELES WIFI SEM FIO 300 MBPS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,00
Valor Final:	128,62
Valor Total:	1.929,30
Situação:	Homologado em 26/04/2021 10:24:50 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	tp link
Item:	0019
Descrição:	REFIL DE TINTA P/MULT.EPSON: L3110 - ORIGINAL
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,00
Valor Final:	95,00
Valor Total:	38.000,00
Situação:	Homologado em 26/04/2021 10:24:50 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo:	REFIL
Item:	0020
Descrição:	REFIL DE TINTA P/MULT.EPSON: L555 - ORIGINAL
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,00
Valor Final:	95,00
Valor Total:	38.000,00

Situação: Homologado em 26/04/2021 10:24:50 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: REFIL

Item: 0021
Descrição: SWITCH TP-LINK 48 PORTAS GIGABIT
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6.372,00
Valor Final: 3.993,00
Valor Total: 7.986,00
Situação: Homologado em 26/04/2021 10:24:50 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: tp link

Item: 0022
Descrição: MIKROTIK ROUTERBOARD RB 3011UIAS-RM L5
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.200,00
Valor Final: 3.199,00
Valor Total: 3.199,00
Situação: Homologado em 26/04/2021 10:24:50 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: mikrotik

Item: 0023
Descrição: ORGANIZADOR DE CABO 3 MTS TIPO VELCRO
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 34,00
Valor Final: 33,99
Valor Total: 101,97
Situação: Homologado em 26/04/2021 10:24:50 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: seccon

Item: 0024
Descrição: PATCH PANEL 24 PORTAS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.200,00
Valor Final: 1.199,00
Valor Total: 2.398,00
Situação: Homologado em 26/04/2021 10:24:50 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: furukawa

Item: 0025
Descrição: KIT 5 TINTAS EPSON ORIGINAL T 544 L310 / L3150
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 475,00
Valor Final: 1.200,00
Valor Total: 360.000,00
Situação: Homologado em 26/04/2021 10:24:50 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: UNID: DISCORDANCIA C/ TERMO DE REFERENCIA

Item: 0026
Descrição: NOTEBOOK COM PROCESSADOR INTEL CORE I7-7500U, PLACA DE VÍDEO NVIDIA GEFORCE 940MX COM 2GB, 8GB DE MEMÓRIA RAM, HD DE 1TB, TELA LED 15.6 POLEGADAS, RESOLUÇÃO MÁXIMA FULL HD, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11.482,00
Valor Final: 11.400,00
Valor Total: 22.800,00
Situação: Homologado em 26/04/2021 10:24:50 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: sansung

Autoridade Competente